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PUANI

ÖĞRECİNİN 

PUANI ASİL/YEDEK
1 ALEYNA AYDIN İlk ve Acil Yardım 3 3,54 2021-2022 1 2 Meslek Yüksekokulu Ağız ve Diş Sağlığı Taban Puanı 3 KABUL 182,52885 259,25936 ASİL
2 HASAN HÜSEYİN KARAER İlk ve Acil Yardım 3 3,54 2021-2022 1 2 Meslek Yüksekokulu Ağız ve Diş Sağlığı Taban Puanı 1 KABUL 182,52885 252,5343 ASİL
3 MEHMET ALİ BAL İlk ve Acil Yardım 3 3,42 2021-2022 1 2 Meslek Yüksekokulu Ağız ve Diş Sağlığı Taban Puanı 1 KABUL 182,52885 246,59035 ASİL
4 ŞEVAL KAHRAMAN Ağız ve Diş Sağlığı 3 3,23 2021-2022 1 2 Meslek Yüksekokulu Anestezi %20'lik Dilimde 2 KABUL 225,12349 274,92147 ASİL
5 ALEYNA AYDIN İlk ve Acil Yardım 3 3,54 2021-2022 1 2 Meslek Yüksekokulu Anestezi Taban Puanı 1 KABUL 225,12349 259,25936 ASİL
6 İREM SARIKAYA İlk ve Acil Yardım 3 3,61 2021-2022 1 2 Meslek Yüksekokulu Anestezi Taban Puanı 2 KABUL 225,12349 257,68036 ASİL
7 HARUN ÇETİN İlk ve Acil Yardım 3 3,07 2021-2022 1 2 Meslek Yüksekokulu Anestezi Taban Puanı 1 KABUL 225,12349 254,45003 ASİL
8 KÜBRA GÖZEL İlk ve Acil Yardım 3 3,56 2021-2022 1 2 Meslek Yüksekokulu Anestezi Taban Puanı 2 KABUL 225,12349 248,41635 YEDEK
9 DERYA FURAT İlk ve Acil Yardım 3 3,44 2021-2022 1 2 Meslek Yüksekokulu Anestezi Taban Puanı 1 KABUL 225,12349 247,36182 YEDEK

10 OZAN GÜNGÖR İlk ve Acil Yardım 3 3,46 2021-2022 1 2 Meslek Yüksekokulu Anestezi Taban Puanı 1 KABUL 225,12349 246,1455 YEDEK
11 ESMA GÖÇER Ağız ve Diş Sağlığı 3 3,1 2021-2022 1 2 Meslek Yüksekokulu Anestezi %20'lik Dilimde yer almamaktadır. 2 RED 225,12349 187,96787
12 ÖZLEM FURAT Anestezi 3 3,57 2021-2022 1 2 Meslek Yüksekokulu Fizyoterapi Taban Puanı 2 KABUL 195,54967 299,37198 ASİL
13 ŞEVAL KAHRAMAN Ağız ve Diş Sağlığı 3 3,23 2021-2022 1 2 Meslek Yüksekokulu Fizyoterapi %20'lik Dilimde 1 KABUL 195,54967 274,92147 ASİL
14 ZEHRA AY İlk ve Acil Yardım 3 3,54 2021-2022 1 2 Meslek Yüksekokulu Fizyoterapi Taban Puanı 1 KABUL 195,54967 258,10299 ASİL
15 ŞERİFE GÜL ŞENOĞLU Anestezi 3 3,51 2021-2022 1 2 Meslek Yüksekokulu Fizyoterapi Taban Puanı 3 KABUL 195,54967 248,09781 ASİL
16 ADİLE ALP Fizyoterapi 3 3,82 2021-2022 1 2 Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım %20'lik Dilimde 1 KABUL 213,91473 213,36711 ASİL
17 FETHİYE KIRMIZI Ağız ve Diş Sağlığı 3 3,26 2021-2022 1 2 Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım %20'lik Dilimde 1 KABUL 213,91473 193,87456 ASİL
18 ÖZLEM FURAT Anestezi 3 3,57 2021-2022 1 2 Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Taban Puanı 1 KABUL 213,91473 299,37198 ASİL
19 ŞERİFE GÜL ŞENOĞLU Anestezi 3 3,51 2021-2022 1 2 Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Taban Puanı 1 KABUL 213,91473 248,09781 ASİL
20 ZARİN GÖZYAN Anestezi 3 3,46 2021-2022 1 2 Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Taban Puanı 2 KABUL 213,91473 231,58436 YEDEK
21 ECEM KARA Anestezi 3 3,39 2021-2022 1 2 Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Taban Puanı 1 KABUL 213,91473 229,76292 YEDEK
22 TİMUR ATİLA Fizyoterapi 3 3,16 2021-2022 1 2 Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım %20'lik Dilimde yer almamaktadır. 1 RED 213,91473 199,66364
23 RUKEN BECERİK Ağız ve Diş Sağlığı 3 3,05 2021-2022 1 2 Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım %20'lik Dilimde yer almamaktadır. 1 RED 213,91473 195,53575
24 ESMA GÖÇER Ağız ve Diş Sağlığı 3 3,1 2021-2022 1 2 Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım %20'lik Dilimde yer almamaktadır. 1 RED 213,91473 187,96787
25 NİSA NUR BİLİCİ Anestezi 3 3,77 2021-2022 1 2 Meslek Yüksekokulu Tıbbi Görüntüleme Teknikleri %20'lik Dilimde 1 KABUL 193,85029 267,17881 ASİL
26 ZEHRA BETÜL İŞ Anestezi 3 3,75 2021-2022 1 2 Meslek Yüksekokulu Tıbbi Görüntüleme Teknikleri %20'lik Dilimde 1 KABUL 193,85029 238,65023 ASİL
27 ALEYNA AYDIN İlk ve Acil Yardım 3 3,54 2021-2022 1 2 Meslek Yüksekokulu Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Taban Puanı 2 KABUL 193,85029 259,25936 ASİL
28 İREM SARIKAYA İlk ve Acil Yardım 3 3,61 2021-2022 1 2 Meslek Yüksekokulu Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Taban Puanı 1 KABUL 193,85029 257,68036 ASİL
29 KÜBRA GÖZEL İlk ve Acil Yardım 3 3,56 2021-2022 1 2 Meslek Yüksekokulu Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Taban Puanı 1 KABUL 193,85029 248,41635 YEDEK
30 ŞERİFE GÜL ŞENOĞLU Anestezi 3 3,51 2021-2022 1 2 Meslek Yüksekokulu Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Taban Puanı 2 KABUL 193,85029 248,09781 YEDEK
31 EBRU ÖZKAN Anestezi 3 3,52 2021-2022 1 2 Meslek Yüksekokulu Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Taban Puanı 1 KABUL 193,85029 242,9724 YEDEK
32 ZARİN GÖZYAN Anestezi 3 3,46 2021-2022 1 2 Meslek Yüksekokulu Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Taban Puanı 1 KABUL 193,85029 231,58436 YEDEK
33 ESMA GÖÇER Ağız ve Diş Sağlığı 3 3,1 2021-2022 1 2 Meslek Yüksekokulu Tıbbi Görüntüleme Teknikleri %20'lik Dilimde yer almamaktadır. 3 RED 193,85029 187,96787
34 CEYDA TOPRAKSEVEN Yönetim Bilişim Sistemleri 3 3,48 2021-2022 1 2 Sanat ve Sosyal Bilimler Fakültesi Halkla İlişkiler ve Reklamcılık %20'lik Dilimde 2 KABUL 219,1801 337,65332 ASİL
35 GİZEM SÜRER İletişim ve Tasarımı 3 3,75 2021-2022 1 2 Sanat ve Sosyal Bilimler Fakültesi Halkla İlişkiler ve Reklamcılık %20'lik Dilimde 1 KABUL 219,1801 322,75763 ASİL
36 EDANUR KAPUCU Yönetim Bilişim Sistemleri 3 3,04 2021-2022 1 2 Sanat ve Sosyal Bilimler Fakültesi Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Taban Puanı 1 KABUL 219,1801 316,39795 ASİL
37 SENA NUR BEYAZKILINÇ Yönetim Bilişim Sistemleri 3 3,55 2021-2022 1 2 Sanat ve Sosyal Bilimler Fakültesi Halkla İlişkiler ve Reklamcılık %20'lik Dilimde 2 KABUL 219,1801 273,54989 ASİL
38 MUHAMMED ENİS KARAMAN Yönetim Bilişim Sistemleri 3 2,93 2021-2022 1 2 Sanat ve Sosyal Bilimler Fakültesi Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Taban Puanı 1 KABUL 219,1801 270,6859 ASİL
39 ALPEREN DEMİR Halkla İlişkiler ve Reklamcılık 3 3,63 2021-2022 1 2 Sanat ve Sosyal Bilimler Fakültesi İletişim ve Tasarımı %20'lik Dilimde 1 KABUL 220,46751 323,82927 ASİL
40 CEYDA TOPRAKSEVEN Yönetim Bilişim Sistemleri 3 3,48 2021-2022 1 2 Sanat ve Sosyal Bilimler Fakültesi Psikoloji %20'lik Dilimde 1 KABUL 254,40285 278,88278 ASİL
41 SENA NUR BEYAZKILINÇ Yönetim Bilişim Sistemleri 3 3,55 2021-2022 1 2 Sanat ve Sosyal Bilimler Fakültesi Psikoloji %20'lik Dilimde 1 KABUL 254,40285 246,27402 ASİL
42 ONUR CENGİZ Halkla İlişkiler ve Reklamcılık 3 3,67 2021-2022 1 2 Sanat ve Sosyal Bilimler Fakültesi Psikoloji %20'lik Dilimde 1 KABUL 254,40285 215,07578 ASİL
43 PAMUK ÖZDEMİR Halkla İlişkiler ve Reklamcılık 3 3,62 2021-2022 1 2 Sanat ve Sosyal Bilimler Fakültesi Psikoloji %20'lik Dilimde yer almamaktadır. 1 RED 254,40285 245,12993
44 MUHAMMED ENİS KARAMAN Yönetim Bilişim Sistemleri 3 2,93 2021-2022 1 2 Sanat ve Sosyal Bilimler Fakültesi Psikoloji %20'lik Dilimde yer almamaktadır. 2 RED 254,40285 226,99051
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1 PAMUK ÖZDEMİR Halkla İlişkiler ve Reklamcılık 3 3,62 2021-2022 1 2 Sanat ve Sosyal Bilimler Fakültesi Psikoloji 1 KABUL ASİL
2 SENA NUR BEYAZKILINÇ Yönetim Bilişim Sistemleri 3 3,55 2021-2022 1 2 Sanat ve Sosyal Bilimler Fakültesi Psikoloji 1 KABUL ASİL
3 MUHAMMED ENİS KARAMAN Yönetim Bilişim Sistemleri 3 2,93 2021-2022 1 2 Sanat ve Sosyal Bilimler Fakültesi Psikoloji 1 KABUL YEDEK
4 DİLARA AZAR Psikoloji 3 3,31 2021-2022 1 2 Sanat ve Sosyal Bilimler Fakültesi İletişim ve Tasarım 1 KABUL ASİL
5 EDANUR KAPUCU Yönetim Bilişim Sistemleri 3 3,04 2021-2022 1 2 Sanat ve Sosyal Bilimler Fakültesi İletişim ve Tasarım 1 KABUL ASİL
6 MUHAMMED ENİS KARAMAN Yönetim Bilişim Sistemleri 3 2,93 2021-2022 1 2 Sanat ve Sosyal Bilimler Fakültesi İletişim ve Tasarım 2 KABUL YEDEK

İSTANBUL GALATA ÜNİVERSİTESİ
2021-2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI

YANDAL SONUÇLARI

İSTANBUL GALATA ÜNİVERSİTESİ

2021-2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI

ÇİFT ANADAL SONUÇLARI

 Çift Anadal ve Yandal programları için kayıt hakkın kazanan öğrencilerimizin kayıt işlemleri için ogrenciisleri@galata.edu.tr adresine aşağıda yer alan dilekçeyi doldurarak iletmesi gerekmektedir.

KAYIT TARİHLERİ

Çift Anadal-Yandal Kesin Kayıt Tarihleri (Asil) 21 Eylül 2021

Çift Anadal-Yandal Kesin Kayıt Tarihleri (Yedek) 22 Eylül 2021


